
DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

RACHIU V. DANIEL

Nume Si Prenume

155

Nr. dosar

 8.81

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru ER fara bursa

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

19-09-2018

 8.50 9.00 8.62

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / EXTRACTIA PETROLULUI

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 7.73

Proba 3
Departajare

9



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

TUTUIANU A.I. ECATERINA-IOANA
NITA I.G.. CRISTIAN - TEODOR
DINU (DELEANU) S. MARIA-ROXANA
DICU M-D. DRAGOS-RAZVAN
CIRSTOCEA C. DOINA-BIANCA
COSMA GH. STEFANIA IULIA
DUMA C.T. ADRIAN
VASILICA I. BEATRICE IOANA
CRISTEA GH.. BIANCA-LUISA
DICU I. RAZVAN GEORGIAN
COSTEA G. GEORGIANA

Nume Si Prenume

93
174
162
26
165
366
172
186
122
125
193

Nr. dosar

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.87
 9.87
 9.75
 9.68
 9.37
 9.25

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 2 /

19-09-2018

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.50
 9.50

 10.00
 9.00
 8.75
 8.25

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.50
 10.00

 9.50
 10.00

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.75
 9.75

 10.00
 9.37
 9.25
 8.50

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / EXTRACTIA PETROLULUI

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.75
 9.40
 9.11
 9.01
 8.89
 8.62
 8.61
 9.27
 8.22
 8.49
 7.79

Proba 3
Departajare

9



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

CORLATEANU I. MIHAIL

Nume Si Prenume

156

Nr. dosar

 9.93

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru ER fara bursa

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 3 /

19-09-2018

 9.75 10.00 9.87

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / FORAJUL SONDELOR

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.65

Proba 3
Departajare

9



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

GAL B. FELICIA
DONICI V. NARCIS
BITON C. IULIA-ANDRUTA
BRINZOI M.C. ANDREI ALEXANDRU
TOMA A. CLAUDIU MARIAN
BREZEANU M.O. . RADU
PADURARU N. IONUT-ADRIAN
ANTON G. SERGIU-BENIAMIN
LABAN M. RAZVAN MIHAIL
CROITORU C. IONUT
STROIE GH. ALEXANDRU

Nume Si Prenume

167
84
338
475
168
25
50
228
507
8
42

Nr. dosar

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.75
 9.75
 9.37
 9.37
 9.31
 9.25
 9.25

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 4 /

19-09-2018

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.00
 10.00

 8.25
 9.50
 9.00
 8.50
 9.00

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.50
 10.00

 9.00
 9.50

 10.00
 9.50

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.50
 10.00

 8.75
 9.75
 9.12
 8.50
 9.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / FORAJUL SONDELOR

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.46
 9.14
 8.74
 8.67
 8.53
 9.38
 7.40
 8.86
 7.17
 7.26
 7.97

Proba 3
Departajare

9



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NANU A. VIRGILIU

Nume Si Prenume

107

Nr. dosar

 9.00

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru ER cu bursa

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 5 /

19-09-2018

 8.25 9.50 8.50

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE ZACAMANT

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 7.73

Proba 3
Departajare

9



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

ADIACONITEI D. CRINA-ANDREEA
ARDELEANU E-V. BIANCA-CRINA
BADILA L.N. LILIANA-RAMONA
BAICAN P.V. ANCA-STEFANIA
MARIN C. CALIN
MANAILA GH. VIOREL-ALIN
PAPAGHIUC (BRATU) M. FLORINELA
MARIN G. MIHAELA-DENISA
SOARE G.A. MIHAI-ADRIAN
ALEXANDRU G. STEFAN CRISTIAN
BARBULESCU N. ANDREI

Nume Si Prenume

361
435
433
439
332
216
266
180
175
522
135

Nr. dosar

 10.00
 9.87
 9.87
 9.62
 9.25
 9.18
 9.06
 9.06
 8.87
 8.68
 8.56

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 6 /

19-09-2018

 10.00
 9.75
 9.50
 9.00
 9.00
 8.75
 9.00
 9.50
 8.00
 8.00
 8.50

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.00
 9.50
 9.00
 8.50
 9.50
 9.00
 8.50

 10.00
 9.75
 9.75
 9.25
 9.50
 8.87
 9.12
 9.62
 8.25
 8.37
 8.62

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE ZACAMANT

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.31
 8.69
 8.71
 7.85
 8.17
 8.15
 8.04
 8.20
 7.26
 7.15
 7.44

Proba 3
Departajare

9



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BIRDEA M. ELENA-ADINA
ALEXANDRESCU P.D. ANDREEA CRISTINA
ROSCAN A. ION-EMANUEL
BACIU V. GEORGIANA
MOCANU A.C. STEFANIA ADINA
BIRSA D. DAVID TEODOR
IACOB V. VASILICA VIOREL
TUDOSE C. VASILE-BOGDAN
ARSENE E. MIHAI EUGEN

Nume Si Prenume

402
446
126
404
397
75
41
133
59

Nr. dosar

 10.00
 10.00
 10.00

 9.87
 9.62
 9.62
 9.50
 9.43
 9.31

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 7 /

19-09-2018

 10.00
 10.00
 10.00

 9.50
 9.00
 9.00

 10.00
 9.00
 9.00

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.00
 9.50
 9.50

 10.00
 10.00
 10.00

 9.75
 9.25
 9.25

 10.00
 9.37
 9.12

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / MANAGEMENT IN INDUSTRIA PETROLIERA

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.66
 9.45
 9.33
 8.85
 8.13
 8.09
 8.83
 8.33
 8.07

Proba 3
Departajare

9



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

AIDONI V. ARTEMIS
DABIJA V. VALENTINA-GEORGIANA
RARINCA A. STELU
NITA M. GEORGIANA
BIRZOI T.. MARIAN DAVID
BURCHISIS G. ALEXANDRU MIHAI
GRIGORE V. GABRIELA
BUDA E.D. RAUL-EMIL
ANTON F. PAUL
FRANCU I.D. IOANA-GABRIELA

Nume Si Prenume

61
442
346
132
94
56
394
444
252
409

Nr. dosar

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.93
 9.87
 9.56
 9.25

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 8 /

19-09-2018

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.75
 9.75
 9.50
 8.25

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.50
 10.00

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.87
 9.75
 9.62
 8.50

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TEHNOLOGIA TRANSPORTULUI, DEPOZITARII SI 
DISTRIBUTIEI HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.91
 9.47
 9.41
 9.36
 9.08
 9.02
 8.73
 8.52
 8.61
 7.48

Proba 3
Departajare

9



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

AVRAM v. CLAUDIU MIHAI
DINICICA P.C. ALEXANDRU -VLAD
STANCIU E.C. LAURA
MIHALACHE M. EVELINA-IONELA
BUCUR G. ALEXANDRU IONUT
SFIRIAC L. LAURA ANDREA
PESTENARU V. RADU-ILIE

Nume Si Prenume

223
226
178
177
592
602
214

Nr. dosar

 9.25
 8.87
 8.50
 8.18
 7.93
 7.55
 7.06

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7

 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 9 /

19-09-2018

 9.00
 8.00
 6.50
 7.50
 6.25
 7.80
 6.50

 9.50
 9.50

 10.00
 8.50
 9.50
 7.00
 7.50

 9.00
 8.25
 7.00
 7.87
 6.37
 8.10
 6.62

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE GEOLOGICA / GEOLOGIA PETROLULUI

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 7.75
 6.71
 6.37
 6.72
 6.67
 7.18
 5.99

Proba 3
Departajare

9


